
POST  ANOWIENIE  NR  32/2023

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II

z dnia  27 marca  2023 r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Odolanowie

Na  podstawie  art. 178 Eg 1 ustawy  z drńa 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2022  r. poz. 1277  ze zm.)  Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  II  postanawia,  co następuje:

51.

W celu przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  i Miasta  Odolanów

zarządzonychna  dzień  7 maja  2023  r., powołuje  się  MiejskąKomisję  Wyborcząw  Odolanowie,

z siedzibąw  Urzędzie  Gminyi  Miasta  Odolanów,  ul. Rynek  11, 63-430  0dolanów,  w składzie:

1. Barbara  Ewa  Cebulska,  zgłoszona  przez KWW  EUGENI[JSZA  JAKUBIAK

(uzupełnierńe  składu),  zam. Odolanów

2. Agnieszka  Garbarczyk,  zgłoszona  przez  KXVW EUGENIUSZA  JAKUBIAK

(uzupełnienie  składu),  zam. Raczyce

3. Wioletta  Anna  Jurek,  zgłoszona  przez  KWW  EUGENIUSZA  JAKUBIAK

(uzupełnienie  składu),  zam. Odolanów

4. Marta  Elżbieta  Kosnowicz,  zgłoszona  przez  KWW  EUGENIUSZA  JAKUBIAK

(uzupełnienie  składu),  zam. Odolanów

5. Elżbieta  Prusiewicz-Sajnaj,  zgłoszona  przez  KWW  EUGENIUSZA  JAKUBIAK

(uzupełnienie  składu),  zam. Odolanów

6. Agnieszka  Skobejko-Przybylak,  zgłoszona  przez  KWW  EUGENIUSZA

JAKUBIAK,  zam. Świeca

7. Maria  Janina  Skrzypińska,  zgłoszona  przez  KWW  EUGENIUSZA  JAKUBIAK

(uzupełnierńe  składu),  zam. Odolanów

8. Józef  Włodzimierz  Wajs,  zgłoszony  przez KWW  EUGENIUSZA  JAKUBIAK

(uzupełnienie  składu),  zam.  Odolanów

9. Gabriela  Zawada,  zgłoszona  przez  KWW  EUGENIUSZA  JAKUBIAK

(uzupełnierńe  składu),  zam. Uciechów

5 2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości,  przez  wywieszenie  w Urzędzie  Gminy

i Miasta  Odolanów,  umieszczenie  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  i Miasta

Odolanów  oraz w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

;w  Kalisxu II  '»

(iniejsce  na pieczęć  Komisarza  Wybotczego)

Komisarz  Wyborczy

w Kaliszu  II

Adam  J  Plichta


